令和 4 年 4 月 5 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。先日、とある勉強会で、SDGｚの取組をそれ

ぞれの法人で行っているか、それらは昭和な人間とミレニアム世代とは、全く

教育が違うので意識も違うと学びました。

昭和の生まれは教育の機械は無かったものの世の中の流れは読まなきゃならな

い...そう学びなおす日々です。

さて各務原市より情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣様

いつもお世話になっております。各務原市高齢福祉課の和賀登です。

標記の件につきまして、市企画政策課より、介護事業者様へのチラシの周知依

頼がありましたので、送付させていただきます。会員様へご転送いただきます

ようお願いいたします。

なお、募集に関する説明会を令和 4 年 4 月 12 日（火）に予定しておりま

す。ご興味がある方は、説明会に参加いただくか、お問合せをいただきますよ

うお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市役所

健康福祉部 高齢福祉課 地域包括ケア推進室

和賀登 直之

〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69

TEL：058-383-1111（内線 2750）

058-383-2124（直通）

FAX：058-383-6365

MAIL：wagato-naoyuki@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:wagato-naoyuki@city.kakamigahara.lg.jp